44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«02»  ноября 2018 года

                              № 1361
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. подпункт 2.2 пункта 2 Постановления признать утратившим силу;
1.2. в приложение 1 к Постановлению:

1.2.1. в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 слово «строительства» заменить словом «градостроительства»;

1.2.2. в пункте 3.1 раздела 3 слово «строительства» заменить словом «градостроительства»;

1.3. в пункте 4.1 раздела 4 приложения 3 к Постановлению слово «строительства» заменить словом «градостроительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

    А.В. Огоньков